BP 1176 f 195v 13 vr 12-07-1381.

Voornoemde Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus en zijn
vrouw Gheerburgis wv Willelmus Luppen soen van Lommel deden tbv
Walterus van der Heijden en zijn zoon Godefridus afstand van alle
erfgoederen van voornoemde wijlen Willelmus en zijn dochter Willelma,
gelegen onder Reusel en Arendonk.

Dicti Goeswinus et Gheerburgis eius uxor cum eodem tamquam cum
tutore super omnibus hereditatibus dicti quondam Willelmi seu
Willelme eius filie quocumque locorum infra parochias de Roesel et

de Arendonc sitis et super jure ad opus (dg: Willelmi filii qu) Walteri van der Heijden et Godefridi eius filii renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1176 f 195v 14 vr 12-07-1381.

Voornoemde Goeswinus en Gheerburgis beloofden voornoemde Walterus en zijn zoon Godefridus {niet afgewerkt contract}.

Dicti Goeswinus et Gheerburgis promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictos Walterum et (dg: Willelmum) Godefridum eius filium.

BP 1176 f 195v 15 vr 12-07-1381.

Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus en zijn vrouw Gheerburgis wv Willelmus Luppen soen van Lommel droegen over aan Walterus van der Heijden en zijn zoon Godefridus het vruchtgebruik dat voornoemde Gheerburgis heeft in (1) alle goederen, die aan voornoemde Walterus van der Heijden, zijn vrouw Katherina svw voornoemde Willelmus, en zijn zoon Godefridus gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus en zijn dochter Willelma, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Gheerburgis, gelegen buiten Reusel en Arendonk, (2) een b-erfcijns van 1 schild, geld van Antwerpen, die een zekere Keijerman moest betalen aan wijlen voornoemde Willelmus, gaande uit erfgoederen in Arendonk.

Goeswinus #Moedel# filius quondam Bertoldi filii Theoderici maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Gheerburgis sue uxoris relicte quondam Willelmi Luppen soen de Lommel et dicta Gheerburgis cum eodem tamquam cum tutore (dg: su) usufructum dicte Gheerburgi competentem in omnibus et singulis bonis que Waltero van der Heijden et Katherine sue uxori sorori olim dicti quondam Willelmi #et Godefrido suo filio# de morte dicti quondam Willelmi et Willelme eius filie successione advolutis et post mortem dicte Gheerburgis successione advolvendis quocumque locorum extra parochia s de Roesel et de Arendonc consistentibus sive sitis et in hereditario censu unius scilt monete Andwerpie quem quidam dictus Keijerman dicto quondam Willelmoolvere tenebatur hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Arendonc ut dicebant legitime supportaverunt dicto Waltero van der Heijden et Godefrido eius filio promittentes ratam servare. Testes Scilder et Ouden datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1176 f 195v 16 za 13-07-1381.

Voornoemde Walterus en zijn zoon Godefridus verkochten die goederen en cijns, voorzover die aan hen gekomen waren resp. zullen komen, aan voornoemde Goeswinus Moedel.

Dicti Walterus et Godefridus eius filius dicta bona et censum #in quantum dictus census eis successione ut premittetur est advolutus successione et advolvendus# hereditarie vendiderunt dicto Goeswino Moedel promittentes ratam servare et obligationem #et impeticionem# sui et quorumcumque liberorum et heredum dicti Walteri et Katherine sue uxoris deponere existentes seu eventuras. Testes Lonijns et Boud datum in festo Margarete.

BP 1176 f 195v 17 za 13-07-1381.

Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus en zijn vrouw Gheerburgis wv Willelmus Luppen soen van Lommel droegen over aan Walterus van der Heijden en zijn zoon Godefridus alle erfgoederen van voornoemde wijlen Willelmus, in Reusel en in Arendonk, voorzover

voornoemde Willelmus daarin overleden was, uitgezonderd voornoemde cijns van 1 Antwerpse schild, die een zekere Keijerman moest betalen aan voornoemde wijlen Willelmus, gaande uit erfgoederen in Arendonk. Lasten van hun kant, en van de kant van Johannes gnd Bath neef vw voornoemde Willelmus en van zijn erfgenamen en kinderen zullen worden afgehandeld. De brief overhandigen aan Becker zv Willelmus Lu.

Solvit.

Dicti Goeswinus Moedel maritus etc dicte Gheerburgis et dicta Gheerburgis cum eodem tamquam cum tutore omnes hereditates (dg: dicti quondam Willelmi seu Willelme eius filie in quibus dictus quond) dicti quondam Willelmi sita in parochia de Roesel atque omnes hereditates dicti quondam Willelmi sitas in parochia de Arendonc prout et in quantum dictus quondam Willelmus in dictis hereditatibus decessit excepto tamen et reservato dictis Goeswino et Gheerburgi dicto censu unius scilt Andwerpie quem dictus Keijerman dicto quondam Willelmo solvere tenebatur hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Arendonc (dg: hereditarie simul cum toto jure) atque totum #partem# jus eis in premissis competentes ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero van der Heijden et Godefrido eius filio promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte Johannis dicti (dg: deponere Bath) Bath cognati dicti quondam Willelmi et suorum heredum et liberorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera 'Becker filio Willelmi Lu.

BP 1176 f 195v 18 za 13-07-1381.

Vooroemde Goeswinus en Gheerburgis beloofden voornoemde Walterus, Godefridus en hun voornoemde goederen schadeloos te houden van de schulden, die voornoemde Willelmus verschuldigd was gebleven aan het huis van Postel. Walterus en Godefridus zullen het kenbaar maken aan voornoemde Goeswinus en Gheerburgis, in Den Bosch, in hun woonhuis of in het huis van Gerardus van Vladeracken, binnen acht dagen nadat zij vanwege die schulden zijn aangesproken.

Solvit.

Dicti Goeswinus et Gheerburgis cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictos Walterum et Godefridum et dictas eorum hereditates indemnes servare ab omni #?annuis# debitis in quibus dictus quondam Willelmus (dg: mansit) debet et mansit debitus et obligatus domui de Postula seu eius magistris aut cuicumque alteri persone dicte domus et ab omnibus dampnis et impeticionibus eis exinde eventuris indemnes servare hoc tamen addito quod 'si Walterus et Godefridus seu eorum alter dictis Goeswino et Gheerburgi notificabunt in Busco in domo #habitationis# eorum Goeswini et Gheerborgis vel in domo Gerardi de Vladeracken infra octo dies postquam occasione dictorum debitorum ipsi seu eorum alter seu ipsorum hereditates predictae fuerint impetite. Testes datum supra.

BP 1176 f 195v 19 za 13-07-1381.

Een vidimus maken van de brief van de stad "wij scepenen etc dat etc vercoft hebben aan Gerardus van Berkel" en Walterus van Erpe beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan Arnoldus Heijme.

#.

Et fiet vidimus de littera (dg: inci) oppidi wij scepenen etc dat etc vercoft hebben Gerardo van Berkel et Waterus de Erpe promisit tradere (dg: dicto) Arnoldo Heijme ut in forma. Testes Sta et Scider datum supra.

BP 1176 f 195v 20 za 13-07-1381.

Arnoldus Vos zv Jacobus van Hedel ev Oda dvw Johannes van Hees zvw Mathias van Hees verkocht aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini, tbv hem en zijn zuster Luijtgardis, een b-erfcijns van 6 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit alle goederen van Gerardus zvw Johannes Ghe.. van Litte gnd van Beest, welke cijns voornoemde wijlen Johannes van Hees verworven had van voornoemde wijlen Gerardus.

Arnoldus Vos filius Jacobi de Hedel maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam Johannis de Hees filii quondam Mathie de Hees hereditarium censum sex librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris dandum et solvendum anno quolibet in festo nativitatis beati Johannis baptiste de universis bonis (dg: dicti) Gerardi filii quondam Johannis Ghe.. de Litte dicti de Beest quem censum dictus quondam Johannes (dg: de Hees ?fil) de Hees erga dictum quondam Gerardum acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Willelmo filio Arnoldi Tielkini ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue sororis cum litteris et jure promuttens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: sui) quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Hees deponere. Testes Boud et Vere datum supra.